
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2019.(XII.20.) önkormányzati rendelete 

temetők rendjéről és a temetkezési tevékenység végzéséről szóló 
 33/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
 
Balatonlelle Város Önkormányzata a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény (továbbiakban: Tv.) 41. §. (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1.melléklete lép. 
 
2. § A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 
3. § E rendelet 2020. január 01-én lép hatályba. 
  
    

 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 

 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2019. december 19-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2019. december 20. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 33/2012.(XI.30.) önkormányzati rendelethez 
 
 
Az egyes temetkezési helyek megváltásának, illetve újraváltásának díjai: 
 
a) Sírhelyek (25 évre) 

- Gyermek sírhely        10.038.- Ft 
- Felnőtt egyes sírhely      20.218.- Ft 
- Felnőtt kettes sírhely      33.462.- Ft 
- Felnőtt hármas sírhely      40.739.- Ft 

 
b) Urnahelyek 

- Urnafülke urnafalban (10 évre)     11.358.- Ft 
- Urnasírhely (10 évre)      14.949.- Ft 
- Urnasírbolt (20 évre)      30.085.- Ft 

 
c) Sírbolt 60 évre: 

- kétszemélyes sírbolt      85.844.- Ft 
- négyszemélyes sírbolt               110.583.- Ft 
- hatszemélyes sírbolt               136.752.- Ft 

 
d) Lejárt, meg nem váltott, és újraértékesített 
temetkezési helyek sírhely előkészítési díja a csont- 
maradványok egyéb módon történő elhelyezése 
mellett         17.177.- Ft 
 
Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

 
 
 
 
 
 



2. melléklet a 33/2012.(XI.30.) önkormányzati rendelethez  
 
 
 
 
I. A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybe  
   vételéért fizetendő díjak  
 
- Temetői létesítmények igénybevétele   27.203.- Ft     
- Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő)      3.685.- Ft   
- Sírnyitás                         16.995.- Ft 
- sírásás ( normál, mélyített )                                            16.148.- Ft 
- gyermeksírhely ásása                                                      4.840.- Ft 
- gyermeksírhely hantolása                                                2.200.- Ft  
- helyi halottszállítás ravataltól a sírig gyászkocsival         6.050.- Ft 
- urnaelhelyezés                                                                 6.116.- Ft 
- sírbahelyezés                                                                   2.200.- Ft 
- visszahantolás                                                                12.562.- Ft  
- újratemetés                                                                              - 
- exhumálás                                                                        8.800.- Ft                
 
Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 
 
 
II. A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők   
    által fizetendő temető fenntartási hozzájárulás összege: 
           

2.470.- Ft/ alkalom 
 
Az ár az ÁFA-t nem tartalmazza. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


